Fleche de France : PARIS - LUCHON &, Audax

—_
FF Club
Vé l o Parcours : 861 km — Dénivelé : 8311m ( Pa"smn
RANDONNEUR
Km | Km Localité traversée Route [ 386.0| 17.0] Chatelus-le-Marcheix | D5
cumulé | partiel Limite de départements OpenRunner 1D 18160243
0.0 PARIS Porte de Chatillon ............... départ | D906 www.audax-club-parisien.com
Montrouge : Avenue Pierre Brossolette Km Km Localité traversée Route
Chatillon : Avenue de la République .......... D63 cumulé | partiel Limite de départements
200 20 Rue Perrotin — Rue de Chartres 401.0| 15.0| Limite départements Creuse - Haute Vienne.....|D36
Fontenay aux Roses 405.0 4.0 | Le Chatenet-en-Dognon ........................... D19
Av. de Paris — Av. Jean Moulin 414.0| 9.0 | SAINT-LEONARD-de-NOBLAT - Contrdle | D941
Chatenay Malabry BCN
Av. Jules Guesde — Av des 4 Chemins 415.0 1.0| Traverser laVienne (Riv).......................... D7B
Av. Roger Salengro — Bd J.B. Clément 431.0| 16.0| Saint-Bonnet-Briance
8.0 6.0 | Limite départements Haut de Seine — Essonne | D60 4450 14.0| Saint-Germain-les-Belles
11.0 3.0 | Verriéres-le-Buisson : Carrefour D60 — D156.. | D156 453.0 8.0 | Meuzac D39
15.0 4.0 | PALAISEAU départ décalé 457.0 4.0 | Limite départements Haute Vienne — Correéze .. |D901
463.0 6.0 | Tournevite
15.0 0.0 Carrefour D156 — D117 ........cooovvininl. D117 474.0 11.0 Amac_Pompadour
16.0| 1.0| Franchir I’ A10 — Avenue de Stalingrad 476.0| 2.0| Carrefour D901 -D31 .......cooovvniiineeinnn., D31
1701 1.0 Carrefour D117 -D59 ..o, D59 486.0 | 10.0 | VIZNOIS ...vvvvnneeeeiiiiiiiiiiiee e D134
19.0 2.0 | Villebon-sur-Yvette 492.0 6.0 | Voutezac - BCN
21.0 2.0 Villejust 496.0 4.0 | Le Saillant — Traverser la Vézére (Riv) ......... D148
24.0 3.0 | Marcoussis : Carrefour D59 - D35 .............. | D35 503.0 7.0 | Saint-Viance
25.0 1.0 Carrefour D35-D446 ...................... D446 506.0 3.0 | Rond-Point D148 — D901 a droite| D901
26.0| 1.0 Carrefour D446 -D3 ........................ D3 507.0| 1.0 Carrefour D901 —DI152 ........cccovveiinnenn... D152
28.0| 2.0\ Franchir la Francilienne 517.0| 10.0| Larche ........cooeviiniiiniiieeiie e, D60
340| 6.0| Fontenay-les Briis 517.0| 0.0 | Limite départements Corréze - Dordogne
37.0 3.0 | La Belle Etoile - Carrefour D3 —D27 ............ D27 541.0| 24.0| Salignac-Eyvigues
40.0| 3.0| Le Marais : Carrefour D27 -D132 .............. D132 5450 4.0 Le POUJol «oooeviiiiiiiiieeeeeeeeieiiie e D56
44.0 4.0 | SAINT-CHERON - Contrale 556.0| 11.0 | SARLAT-la-CANEDA - Contréle ............. D46
49.0| 5.0| Souzy-la-Briche.- Carrefour D132 -D82 ....... D82 564.0| 8.0| Carrefour D46 —D703 ...........ceevvveinnnn D703
52.0 3.0 | Villeconin — Carrefour D82 - D207 ....... D207 568.0 4.0 | Cénac-et-Saint-Julien - BCN a Domme 4 1 km | D46
64.0| 12.0| Etampes .......ccoovvviiiiiiiiiiniiiiieeen D49 581.0| 13.0| Limite départements Dordogne — Lot ............ D6
75.0| 11.0| Saclas 582.0 1.0 | Pont-Carral
81.0 6.0 | Limite départements Essonne — Loiret ............. D97 592.0| 10,0 | Lavercantiére
84.0 3.0 | Autruy-sur-Juine 608.0| 16.0| Carrefour D6—D9 ......ccovviiiiiiiiiiiiiinn.. D9
106.0| 22.0| Carrefour D97 — D11 .....ccoovviviviiniiiinnn, DI11 616.0 8.0 | Luzech-en-Quercy —-BCN ........................ D23
110.0 4.0 | Neuville-aux-Bois 618.0 2.0 | Saint-Vincent-Rive-d'Olt
127.0| 17.0| Fay-aux-Loges ...........ccoooeiiiiiiiiiiiiinn D921 626.0  8.0| SAUZEt .......o.iiiii D656
134.0 7.0 | Franchir la Loire [0 Jargeau ..................... D12 630.0 4.0 | Carrefour D656 — D45 ..oooviiieiiiiiii. D45
157.0 23.0] Sennely .....ccovvvnininiiiiiiiiiiiieiees D17 636.0 6.0 | Saint-Daungs - Carrefour D45 -D653 ............ D653
158.0 1.0 | Limite départements Loiret — Loir et Cher...... D126 639.0 3.0 | Montcug-en-Quercy
161.0| 3.0 | Souvigny-en-Sologne — BCN 644.0|  5.0| Limite départements Lot - Tarn et Garonne..... | D953
184.0 | 23.0| SOUESMES - Controle 650.0 6.0| Lauzerte —BCN .............ooooiiiiiiiieenn, D2
187.0 |  3.0| Limite départements Loir et Cher — Cher........ | D29 660.0| 10,0 | Durfort-Lacapelette ...............ouvrerrrrnninnns D16
197.0| 10,0 | Nangay 667.0 7.0 | Carrefour D16 -D957 ..., D957
198.0 1.0 | Carrefour D29 —DI182 .......coiiiviiiiiinn D182 672.0 5.0 | MOISSAC — Controle-BCN ............cooe. D813
208.0 10.0 | VOUZEION ..uvviiiiieeee e, D79 678.0 6.0 | Franchir la Garonne - Carrefour D813 — D15...|D15
221.0( 13.0| Mehun sur Yévre —BCN ......................... D35 681.0 3.0 | Saint-Nicolas-de-la-Grave
236.0| 15.0| Villeneuve-sur-Cher. 697.0 16.0| Lavit ....oovoiviiniiniiiiiiieieie e D3
241.0| 5.0 Saint-Florent-sur-Cher Franchir le Cher | D27 708.0| 11.0 | Beaumont-de-Lomagne ............................ CR
247.0 6.0 | Carrefour D27 —D87 ......civviiiiiiiiiiiinnn.. D87 712.0 4.0 | Auterive
257.0| 10.0| Mareuil sSur Arnon ..............ccoeevviininennnnn. D18 720.0 8.0 | Maubec
264.0 7.0 | Chezal-Benoit .......cccoovviiiiiiiiiiiiiiiiin. D65e 722.0 2.0 | Limite départements Tarn et Garonne — Gers...|D165
268.0| 4.0| Limite départements Cher —Indre................ D38 7240 2.0 SArant ............ccoiiiiiiiee e, D205
271.0 3.0 Pruniers .....o.ooviiniiiiiiiiii e D68 730.0 6.0 | Carrefour D205 -D654 ..., D654
290.0| 19.0| Thevet-Saint-Julien .......................ceeee. D940 732.0 2.0 | Mauvezin - Carrefour D654 -D12 .....ccc........ D12
298.0| 8.0 LA CHATRE - Contrdle ........................ D72 744.0| 12.0| Cahuzac (BCN a Gimont a 1 km)
305.0 7.0 | Chassignolles ..........cocoeveviiiiininiiiniiiin.n. D73 768.0| 24.0| Simorre —- BCN
323.0 18.0 Aigurande ............................................ D951 782.0 14.0 | Limite départements Gers - Haute Garonne
324.0 1.0 | Limite départements Indre — Creuse. 783.0 1.0 | Carrefour D12 —D632.........cvvivniiiinainnnnn, D632
345.0| 21.0| Dun-le-Palestel ..............ccoovviiiiiiiiiiinn. D913 790.0 7.0 | Boulogne-sur-Gesse ...............ccevvuivnrnnnnnn. D633
346.0 1.0| Carrefour D913 -D5.......coiiiiiiiiiinnn. D5 794.0 6.0 | Blajan
355.0 9.0 Traverser NI45 ...........ccoviviiiiiiiiininnnnnnn. | D912 796.0 2.0 Carrefour D633 —=D9 ..o D9
363.0 8.0| Le Grand-Bourg ...........coceviiiiiiiiinniannn. 802.0 6.0 | Sarremezan
369.0 6.0 | Bénévent-1'Abbaye -BCN ....................... DI912A | 818.0| 16,0 | SAINT-GAUDENS — Contrdle .................|D8



http://www.audax-club-parisien.com/

820.0 2.0| Valentine .............c.cooiiiiiiiiii D33L )
823.0| 3.0 | Labarthe-Riviére. Janvier 2024
831.0 8.0 | Barbazan (& Skm — BCN Comminges)

833.0 2.0 | Loures-Barousse ............

D825
861.0| 28.00 BAGNERES-de-LUCHON




